

FOI REF: 23/327

10<sup>th</sup> August 2023

Tel: 0300 131 4500

Website: [www.esht.nhs.uk](http://www.esht.nhs.uk)

## FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

### Question One

**Does your trust provide SACT (systemic anti-cancer therapy) treatments for endometrial cancer? If not, which other trust do you refer endometrial cancer patients to for SACT treatments?**

Yes.

### Question Two

**How many patients were treated for endometrial cancer in the past 6 months with the following treatments:**

- Dostarlimab 0
- Hormone therapy (Progesterone or Letrozole) [Information not available.](#)
- Pembrolizumab monotherapy 0
- Pembrolizumab in combination with Lenvatinib 0
- Platinum-based chemotherapy (monotherapy or combination with taxanes, anthracyclines, cyclophosphamide) 14
- Any other SACT 0

Cont.../

